Si id (verbo sensum cludere) asperum erit, cedet haec ratio numeris	: QU ,IO 9; 238,12
Videndum etiam re syllabo verbi prioris ultima et prima sequentis idem somet	: QU ,IO 9; 242,19
Ideoque etiam brevium verborum ac nominum vitanda continuatio et ex diverso quoque longorum	: QU ,IO 9; 243, 2
No verba quidem verbis aut nomina nominibus similiisque his continuari decet	: QU ,IO 9; 243, 7
Membrorum incisorumque iunctura non ea modo est observanda que verborum	: QU ,IO 9; 243,12
Principium tamen in hoc opus est, scire quod quoque loco verborum maxime quadret	: QU ,IO 9; 248, 1
vitandum est ne plurimum sullabarum [his] verbis utamur in fine	: QU ,IO 9; 249,19
Ut sint...aliis alii (pedes) crebriores non verba facient...sed transmutatio et collocatio	: QU ,IO 9; 256, 9
iudiciale et contionale (genus), ut materia varium est, sic etiam ipsa collocatione verborum	: QU ,IO 9; 266, 2
tropoeiae...tumor rerum et (verborum) spondiis atque iambis maxime continetur	: QU ,IO 9; 271, 2
nullum optum atque idoneum verbum permutemus gratia levitatis	: QU ,IO 9; 272,11
Et hercule cum valeant multum verba per se et vox propriam vim adiciat rebus...	: QU ,IO 11; 224,11
Dilucida vero erit pronuntiatio primum, si verba tota exierint	: QU ,IO 11; 231, 4
Ut est autem necessaria verborum explanatio	: QU ,IO 11; 231, 7
satis apparet accommodandam...pronuntiationem...verbis quoque,...non semper, sed aliquando	: QU ,IO 11; 271,13
in quam (n) nullum Graece verbum cadit	: QU ,IO 12; 122,23
scite a nobis conventum, quibus rationibus verba querantur, ut non hiantes...expectemus	: FRO ,DE 2; 318,17
scite a nobis conventum, quibus rationibus verba querantur, ut non...ascitantes expectemus	: FRO ,DE 2; 318,17
Verba de balbutientibus ponenda varie	: FRO ,DE 4; 332,15
Verba semper longiora esse debent? non utique semper; nam aliquando et brevia sunt splendida	: CFOR ,AR 3; 146,12
Non longioribus verbis decore et latior fit oratio? verum, sed non semper id affectandum est	: CFOR ,AR 3; 146,14
Quid? cum sententiam torquemus? verbis brevioribus finiemus	: CFOR ,AR 3; 146,17
quea verba magis sonantia sunt, ea potius collocemus	: CFOR ,AR 3; 147, 8
in principiis cavere debemus, ne quod...verbum...obsoletum a...poetica licentia sumptum sit	: IULV ,AR ; 71, 4
continuatio verborum...collocationem primum, deinde modum quandam formamque desiderat	: IULV ,AR ; 84,16
servandus est ordo verborum moderate in exordio, in media parte leniter	: IULV ,AR ; 85,11
cum per totam orationem, tum praecepue in conclusionibus servandus est ordo verborum	: IULV ,AR ; 85,11
maxime...fugiendum...vitium...cum cessanti numero verba inania...subveniant	: IULV ,AR ; 86, 1
expressa sint verba, ut suis queaque litterae sonis enuntientur	: IULV ,AR ; 96,19
nec verba in fauibus patiamur audiri	: IULV ,AR ; 96,20
nolo verba exiliter exanimata exire	: IULV ,AR ; 96,25
nolo verba...inflata et quasi anhelata (exire)	: IULV ,AR ; 100,14
tum ipsa collocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo	: IULV ,AR ; 103,11
verba sint...honesta magis quam sonantia (in sermocinatione)	: IULV ,AR ; 104,10
...ne si possis quidem verba sine hesitacione linguae celeriter evolvere	: SULV ,IO ; 321, 7
Compositio post haec non otiosa, ut ordo verborum ea compage iungatur...	: MARTC ,NM 5; 253,10
in coniunctis vero verbis orationisque contextu servanda sunt haec...	: RUF ,NO ; 568,21
'in quibus (continuationibus) oportet verba sicuti ad poeticum exstruere numerum...'	: RUF ,NO ; 569, 5
'hi tres heroi pedes in principio continuandorum verborum satis decore codunt'	: RUF ,NO ; 569,21
'...eorumque verborum iunctio...varie distinctaque considerat'	: RUF ,NO ; 569,21
'...eorumque verborum iunctio nascatur a proceris numeris ac liberis...'	: RUF ,NO ; 569,21
'...eorumque verborum iunctio nascatur...maxime (a) herois aut paeanie priore aut cretico...'	: RUF ,NO ; 569,21
'modo ne circuitus ipse verborum sit aut brevior quam aures expectant...'	: RUF ,NO ; 569,25
'hec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius, binis aut ternis ferire verbis...'	: RUF ,NO ; 571,25
'vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt'	: RUF ,NO ; 573, 2
Praeterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in verbis...	: IS ,ET 2; 380,30
ne praecedentis verbi extrema vocalis in eandem vocalem primam incidat verbi sequentis	: IS ,ET 2; 380,32
ne praecedentis verbi extrema vocalis in eandem vocalem primam incidat verbi sequentis	: IS ,ET 2; 380,33
K. Qualis oportet verborum esse coniunctio? A. Decens et composite et compacta	: ALCU ,DR ; 545,21
verborum...coniunctio...ne sit hiulca vocalibus	: ALCU ,DR ; 545,21
verborum...coniunctio...ne sit...aspera consonantibus	: ALCU ,DR ; 545,21
ne...ab ultima syllaba prioris verbi sequens verbum incipiat	: ALCU ,DR ; 545,24
ne inania verba...structuree tantummodo implendae causa preferantur	: ALCU ,DR ; 545,26
ne verba sint...oris inanitate resonantia...	: ALCU ,DR ; 546,20
ne verba sint...aspera freudentibus dentibus...	: ALCU ,DR ; 546,20
ne verba sint...hiantibus labris prolatas...	: ALCU ,DR ; 546,20
verba sint...pressim et sequibiliter et leniter et clare pronuntiata	: ALCU ,DR ; 546,20

unumquodque verbum legitimo accentu decoretur	: ALCU ,DR ; 546,24
max a pueritia multo studio habenda est vocis quoque et verborum exercitatio	: ALCU ,DR ; 547,21
...ut ab ineunte aetate odsuescat vocis fiducia eis verborum copia et decenti corporis motu	: ALCU ,DR ; 547,21
Nec enim dishonestis verbis inter suos uti debet qui honestis inter alienos loqui desiderat	: ALCU ,DR ; 547,27
oc ideo consuetudinaria sermocinatione verba sint...plano ore,...clamore nullo prolati	: ALCU ,DR ; 547,32
quibus in verbis eae primae litterae sunt quae in 'sapiente' atque 'Felice' producte dicitur in	: CIC ,OB ; 53, 5
propter quedam vocum discrimina, verbum interim acuto sono finiant (nonnulli grammatici)	: QU ,IO 1; 93,13
brevitate et celeritate syllabarum labi putat (Ephorus) verba proclivius	: CIC ,OB ; 66, 5
...labi putat (Ephorus) verba proclivius, contraque accidere in spondeo et trochaeo	: CIC ,OB ; 66, 5
De vitiis litterorum et verborum et sententiarum covendis	: IS ,ET 2; 380,28
Elocutio est idoneorum verborum et sententiarum ad inventionem accommodatio	: AN21 ,RH 1; 96,15
in continuacione...verbis continuandis vocem quoque augere oportebit	: AN21 ,RH 3; 148,19
Compositio est verborum constructio, que facit omnes partes orationis aequabiliter perpolitos	: AN21 ,RH 4; 166,20
Articulus dicitur, cum singula verba intervallis distinguuntur caesa oratione	: AN21 ,RH 4; 172,23
Continuatio est et dense <et continens> frequentatio verborum cum absolutione sententiarum	: AN21 ,RH 4; 172,33
infirma facultas oratoris videatur, nisi...conclusionem frequentibus efferat verbis	: AN21 ,RH 4; 173, 7
infirma facultas oratoris videatur, nisi sententiam...frequentibus efferat verbis	: AN21 ,RH 4; 173, 7
infirma facultas oratoris videatur, nisi...contrarium...frequentibus efferat verbis	: AN21 ,RH 4; 173, 7
ante hunc (Isocratem) enim verborum quasi structura et quedam ad numerum conclusio nulla erat	: CIC ,BR ; 10, 5
ipso enim natura circumscriptione quadam verborum comprehendit concluditque sententiam	: CIC ,BR ; 10,11
quae (sententia) cum optis constricta verbis est, cadit etiam plerunque numerose	: CIC ,BR ; 10,12
et spiritu quasi necessitate aliquo verborum comprehensio terminatur	: CIC ,BR ; 10,15
et, <ut> optior sit oratio, ipso verbo compone et quasi coagmenta	: CIC ,BR ; 20,18
hoc in oratore Latino (Porcino) primum mihi videtur...apparuisse...verborum comprehensio	: CIC ,BR ; 29, 9
Antonius in verbis...et conlocandis et comprehensione devinciendis nihil non..ad artem dirigebat	: CIC ,BR ; 42, 4
gestus erat non verba exprimens, sed cum sententiis congruens (apud Antonium)	: CIC ,BR ; 42,15
comprehensio et ambitus ille verborum, si sic periodon appellari placet	: CIC ,BR ; 48,12
comprehensio et ambitus ille verborum...erat apud illum (Crossum) contractus et brevis	: CIC ,BR ; 48,12
eratque verborum et dilectus elegans et apta et quasi rotunda constructio (apud C. Pisonem)	: CIC ,BR ; 83,11
nihil tam tenerum quam illius (M. Calidii) comprehensio verborum	: CIC ,BR ; 84,11
nullum...structum verbum videres (apud M. Calidium)	: CIC ,BR ; 84,16
quorum alter (Cotta)...propriis verbis comprehendens solute et facile sententiam	: CIC ,BR ; 98,19
tum maxime in celeritate et continuacione verborum adhaerescens	: CIC ,BR ; 99,32
aliud autem genus (Asiaticae dictioonis) est...verbis volvare atque incitatum	: CIC ,BR ; 102, 2
eratque verborum astricta comprehensio (apud Hortensium)	: CIC ,BR ; 103, 1
et arguti...et circumscripsi verborum ambitus conceduntur (in epidictico genere)	: CIC ,OB ; 12, 2
qui (Thrasymachus et Gorgias) tamen primi traduntur arte quadam verba vinxisse	: CIC ,OB ; 13, 1
...primus (Isocrates) instituit dilatore verbis et mollioribus numeris explere sententias	: CIC ,OB ; 13, 3
orationis genus...sententiis argutum, verbis sonans est in illo epidictico genere	: CIC ,OB ; 13,23
ecce cliqui duritatem et severitatem quandam verbis et orationis quasi maestitionem sequuntur	: CIC ,OB ; 16,24
saepeissimeque similiter extrema (verba) definitur (sophistae)	: CIC ,OB ; 20, 5
cum haec duo ei (Attico oratori) liberiora fuerint, circuitus conglutinatioque verborum	: CIC ,OB ; 23,23
illam autem concinnitatem, quae verborum collocationem illuminat...adhibet quidem hic subtilis	: CIC ,OB ; 25,10
nam et singulorum verborum et collocatorum lumina attigimus	: CIC ,OB ; 41, 6
et reliquo ex collocatione verborum quae sumuntur quasi lumina magnum afferunt ornatum...	: CIC ,OB ; 41,10
de verbis enim componentibus...loquemur	: CIC ,OB ; 45,20
suaves gravesve sententiae...si inconditis verbis efferuntur, offendunt aures	: CIC ,OB ; 47, 9
Iubenter etiam copulando verba iungebant (nostri)	: CIC ,OB ; 49, 2
iam in uno 'capsis' tria verba sunt	: CIC ,OB ; 49, 3
quae praepositio praeter haec duo verba (aufugit et aufer) nullo alio in verbo reperietur	: CIC ,OB ; 52, 8
quae praepositio praeter haec duo verba (aufugit et aufer) nullo alio in verbo reperietur	: CIC ,OB ; 52, 9
'refecit, rettulit, reddidit': adiuncti verbi prima littera praepositionem commutavit	: CIC ,OB ; 52,13
quid, in verbis iunctis...	: CIC ,OB ; 52,15
est enim locus hic late patens de natura usuque verborum	: CIC ,OB ; 54,15
Sed quia rerum verborumque iudicium in prudentia est...	: CIC ,OB ; 54,17
et (verba) finiuntur...aut quedam genere verborum in quibus ipsis concinnitos inest	: CIC ,OB ; 56, 3
mēde (aures) quidem et perfecto completoque verborum ambitu gaudent...	: CIC ,OB ; 57,12

id enim expectant oores, ut verbis colligetur sententia	: CIC	,OR	; 57,14
nam et verba eligebant et sententias gravis et survis reperiebant (antiqui)	: CIC	,OR	; 57,16
hic enim invidiosus numerus nihil offert nisi ut sit opte verbis comprehensa sententia	: CIC	,OR	; 58,13
verbis solutis numeros primus (Isocrates) adiunxerit	: CIC	,OR	; 60, 4
...sic in oratione animodversum est...esse quosdam certos cursus conclusionesque verborum	: CIC	,OR	; 61,19
quod dicitur in oratione numerosum...efficiatur an etiam vel...genere verborum	: CIC	,OR	; 62,16
omnino duo sunt quae condant orationem, verborum numerorumque iucunditas	: CIC	,OR	; 63,16
ficit malitiose (Hieronymus): prima enim syllaba dempta ex primo verbo sententiae...	: CIC	,OR	; 65,13
...postremum ad verbum primam rursus syllabam adiunxit (Hieronymus) insequentis sententiae	: CIC	,OR	; 65,14
quae (industria) latebit eo magis, si et verborum et sententiarum ponderibus utemur	: CIC	,OR	; 67,22
ente enim circumscribitur mente sententia confestimque verba concurrunt	: CIC	,OR	; 68,22
materia (orationis et poematis) in verbis, tractatio in collocatione verborum	: CIC	,OR	; 68,30
materia (orationis et poematis) in verbis, tractatio in collocatione verborum	: CIC	,OR	; 68,31
poetæ...et transferunt verba cum crebrius tum etiam audacius...	: CIC	,OR	; 69, 3
numerosum in oratione...fiat...nonnumquam aut concinnitate aut constructione verborum	: CIC	,OR	; 69, 8
si locus (numeri quaeritur), in omni parte verborum	: CIC	,OR	; 69,10
si quando (adhibetur numerus quaeritur), semper; si quo loco, in tata continuazione verborum	: CIC	,OR	; 69,14
explicandum etiam est, unde orta sit forma verborum	: CIC	,OR	; 70, 1
verborum ordinem immuta, fac sic: 'comprobavit filii temeritos': iam nihil erit...	: CIC	,OR	; 72,10
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus non quaeitus...videatur	: CIC	,OR	; 74, 8
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus...secutus...videtur	: CIC	,OR	; 74, 8
ordo enim verborum efficit numerum sine ulla aperta oratoris industria	: CIC	,OR	; 74,10
...en (opto et numerosa) si<c> non numero quiesito, sed verborum collocatione ceciderunt	: CIC	,OR	; 74,13
nam cum aut...quae similiter codunt verba verbis comparantur, quidquid ita concluditur...	: CIC	,OR	; 74,16
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius <quam> binis aut ternis ferire verbis...	: CIC	,OR	; 76,21
tantum abest ut...enervetur oratio compositione verborum, ut aliter in ea..nec vis esse possit	: CIC	,OR	; 78, 6
L. Coelius Antipater...utitur ea trajectione verborum...	: CIC	,OR	; 78,16
...inanis quoedam verba quasi complemento numerorum	: CIC	,OR	; 78,18
apud...Asiaticos...numero servientes inculcata reperies inania quoedam verba...	: CIC	,OR	; 78,18
...si aut compositi oratoris bene structam collocationem dissolvat permutatione verborum	: CIC	,OR	; 79, 7
videsne ut ordine verborum paululum commutato...ad nihilum omnia recidunt...?	: CIC	,OR	; 79,18
...eomque (sententiam) ordine verborum paululum commutato in quadrum redigas...	: CIC	,OR	; 79,21
isti (Attici) cum dissolvunt orationem, in qua nec res nec verbum ullum est nisi obiectum...	: CIC	,OR	; 80,13
Sed et verborum est structura quedam duas res efficiens, numerum et levitatem	: CIC	,OR	; 111,13
ipsa oratio conformanda non solum electione sed etiam constructione verborum	: CIC	,OR	; 1; 7,20
est enim finitimus oratori poeta, numeris adstrictior paulo, verborum autem licentia liberior	: CIC	,OR	; 1; 28,11
non quaeritur...celerites verborum...	: CIC	,OR	; 1; 49,14
in oratore...verba prope <iam> poetarum...vox tragediorum	: CIC	,OR	; 1; 49,17
ut una continuazione verborum...binas ei contentiones vocis et remissiones continerentur	: CIC	,OR	; 1; 102, 6
quod carmen artificiosa verborum conclusione optius?	: CIC	,OR	; 2; 117,10
sed iste ipse Coelius neque distinxit historiam varietate locorum neque verborum conlocatione	: CIC	,OR	; 2; 125, 6
omnis igitur oratio conficitur ex verbis	: CIC	,OR	; 3; 319,26
nam est quidam ornatus orationis, qui ex singulis verbis est	: CIC	,OR	; 3; 320, 1
continuatio verborum, quæ...conlocationem primum, deinde modum quendam formamque desiderat	: CIC	,OR	; 3; 332,17
conlocationis est componere et struere verba sic ut neve asper eorum concursus neve hiulcus	: CIC	,OR	; 3; 333, 2
conlocationis est componere et struere verbo sic ut...eorum concursus...coagmentatus et levis	: CIC	,OR	; 3; 333, 2
sed est tamen haec conlocatio conservanda verborum	: CIC	,OR	; 3; 334, 2
verborum et sententiarum modo interpunctas clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC	,OR	; 3; 334,12
versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est	: CIC	,OR	; 3; 335, 7
orator autem sic inligat sententiam verbis...	: CIC	,OR	; 3; 335,13
clausulas...atque interpuncta verborum animæ interclusio atque angustias spiritus attulerunt	: CIC	,OR	; 3; 338,10
longissima est igitur complexio verborum, quæ volvi uno spiritu potest	: CIC	,OR	; 3; 338,16
quos (poetas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere...	: CIC	,OR	; 3; 340, 6
continuatio verborum haec soluta multo est optior..., si est articulis membrisque distincta...	: CIC	,OR	; 3; 341, 9
continuatio verborum haec soluta multo est optior ac iucundior...	: CIC	,OR	; 3; 341, 9
continuatio verborum haec soluta multo est optior..., quam si continuaue ac producta	: CIC	,OR	; 3; 341, 9
verborum ambitus; sic enim hos orationis conversiones Graeci nominant	: CIC	,OR	; 3; 341,13

que (membra) si in extremo breviora sunt, infringitur ille quasi verborum ambitus	: CIC ,OR 3; 341,13
neque semper utendum est perpetuitate et quasi conversione verborum	: CIC ,OR 3; 343, 3
consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur	: CIC ,OR 3; 343, 8
modo ne circumitus ipse verborum sit aut brevior quam aures expectant	: CIC ,OR 3; 343,14
modo ne circumitus ipse verborum sit...aut longior, quam vires atque anima patiatur	: CIC ,OR 3; 343,14
cum se mente ac voluntate conieciasset in versum, verba sequentia-	: CIC ,OR 3; 344,15
tum multo ostendunt magis in verborum, numerorum vocumque iudicio	: CIC ,OR 3; 345, 5
itaque non solum verbis arte positis noventur omnes, verum etiam numeris ac vocibus	: CIC ,OR 3; 345, 8
itaque illi veteres...cum circumitum et quasi orhem verborum conficere non possent...	: CIC ,OR 3; 346,10
itaque illi veteres...terna aut bina aut nonnulli singula etiam verba dicebant	: CIC ,OR 3; 346,12
dixi enim de singulorum laude verborum, dixi de coniunctione eorum	: CIC ,OR 3; 346,18
Omnis autem hos motus subsequi debet gestus, non hic verba exprimens scenicus	: CIC ,OR 3; 357,14
digitis sequens verba, non exprimens	: CIC ,OR 3; 358, 4
F. in quo est ipsa vis? P. in rebus et verbis	: CIC ,PO ; 3, 2
Proprie autem in rebus invenire, in verbis eloqui dicitur	: CIC ,PO ; 3, 4
Primo vis est in simplicibus verbis, in coniunctis secunda	: CIC ,PO ; 8,12
Habeo de simplicibus verbis; nunc de coniunctione quoero	: CIC ,PO ; 9, 3
Numeros aures ipsae metiuntur, ne aut non compleas verbis quod proposueris aut redundes	: CIC ,PO ; 9, 7
Dilucidum fiet...circumscriptione conclusa aut intermissione aut concisione verborum	: CIC ,PO ; 9,17
Suave autem erit genus dicendi, primum elegantia et iucunditate verborum sonantium et levium...	: CIC ,PO ; 10,13
...similitudinem aequabilitatemque verborum, cum ex contrariis sumptam verbis,...	: CIC ,PO ; 10,17
...similitudinem aequabilitatemque verborum, cum ex contrariis sumptam verbis,...	: CIC ,PO ; 10,18
relataque (verba) ad idem verbum et geminata ac duplicita vel etiam saepius iterata ponantur	: CIC ,PO ; 10,19
Actio...facit...dilucidam orationem et illustrem et probabilem et suavem, non verbis...	: CIC ,PO ; 12, 6
...ut circumscripta numerose,...ad explendum aurum sensum apto quodam quasi verborum modo	: CIC ,PO ; 28,23
'Verum nisi ex verbis atque sententiis,...satis odiosa (compositio) esse non poterit'	: CELS ,RF ; 421, 5
(In) hoc (homoioteleuto)...duo verba...neque eundem habent casum et sonum vocis...	: RUTL ,FS 2; 39, 2
compositio verborum mollior...	: SEN ,CO 2; 196,13
Verbis minime licenter usus est (Naso) nisi in corinibus	: SEN ,CO 2; 264, 3
...tu verba pedibus tuis emollias...?	: SEN ,CO 6; 522,18
...maxime quia Triorius compositione verborum belle codentium multos scholasticos delectabat	: SEN ,CO 7; 98,15
Multi sunt qui detracto verbo aut mutato...putent se alienas sententias lucri fecisse	: GEN ,CO 10; 468, 5
Interim vitium, quod fit in singulis verbis, sit barbarismus	: QU ,IO 1; 88,10
vitium barbarismi...ut verbo...aut eandem (L vel S) olio quacum rectum est loco ponat	: QU ,IO 1; 89,15
Tertium est illud vitium barbarismi...ut verbo...aut aliam (L vel S)...pro alia...ponat	: QU ,IO 1; 89,15
Terterum est illud vitium barbarismi...ut verbo...adiciat litteram syllabamve vel detrahatur...	: QU ,IO 1; 89,15
Absurdum forsitan videatur dicere barbarismum, quod est unius verbi vitium...	: QU ,IO 1; 90,26
Mihi videtur condicionem mutare, quod his locis verba coniungimus	: QU ,IO 1; 93,23
quia tamen unius emendatione verbi corrigi possit (soloecismus)...	: QU ,IO 1; 95,17
in verbo esse vitium (soloecismi), non in sermone contendunt	: QU ,IO 1; 95,18
quia plurimae (syllabae longae) natura ipso verbi, quod scribitur, patent	: QU ,IO 1; 117,15
ut a Latinis veteribus d plurimis in verbis ultimam adiectam...accipimus	: QU ,IO 1; 119,14
ut a Latiris veteribus...plurimis in verbis ultimam adiectam...interim g quoque...accipimus	: QU ,IO 1; 119,14
alterum (conor) ad conlocationem verborum...pertinet	: QU ,IO 1; 137, 5
Et quod facit syllaborum, idem verborum quoque inter se copulatio	: QU ,IO 8; 65, 7
initio...et clausulae sententiarum aliis, sed non alio tendentibus verbis inter se consonant	: QU ,IO 9; 214,21
Fit (homoioteleuton) etiam singulis verbis	: QU ,IO 9; 224,11
<et ut paene> similia sint verbis et a paribus cadant et eodem modo desinant	: QU ,IO 9; 225, 4
quamquam verba non exprimunt (organorum soni), in alios...atque alios motus ducent auditorem	: QU ,IO 9; 234, 1
quia neglegentia conlocationis ipsa verborum luce deprenditur	: QU ,IO 9; 235,12
sermo atque epistola...non fluunt nec coherent nec verba verbis trahunt...	: QU ,IO 9; 236,24
Non enim ad pedes verba dimenso sunt	: QU ,IO 9; 238,17
Solebat Afer Domitius traicere in clausulas verba tantum esperandae compositionis gratia	: QU ,IO 9; 239,18
Amphiboliam quoque fieri vitiosa locatione verborum nemo est qui nesciat	: QU ,IO 9; 239,25
Est (iunctura) in verbis, incisis, membris, perihodis	: QU ,IO 9; 240, 3
commissis inter se verbis duabus...deforme aliquod nomen efficiunt	: QU ,IO 9; 240, 8
coeuntes litterae...leviorem faciunt orationem quam si omnia verba suo fine cludentur	: QU ,IO 9; 241, 8

'...neglegentiam de re hominis magis quam de verbis labrantis'	: QU	, IO	9; 241,17
consonantes...quae sunt asperiores, in commissura verborum rigantur, ut s' ultima cum x proxima	: QU	, IO	9; 241,19
Atqui eadem illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem verbi sequentis ita contingit...	: QU	, IO	9; 242,11
quod metrum in verbis modo, rhythmos etiam in corporis motu est.	: QU	, IO	9; 245,10
'Numeros memini; si verba tenerem'	: QU	, IO	9; 246, 9
Cominatio autem verba iam probata ut electa et velut assignata sibi debet conectere	: QU	, IO	9; 247,11
singulis verbis bini pedes continentur, quod etiam in carminibus est proemolle	: QU	, IO	9; 249,13
hic ('balneatori' et 'orthopiratae') singulis verbis bini pedes continentur	: QU	, IO	9; 249,13
Quo fit ut isdem verbis alii atque alii versus fiant	: QU	, IO	9; 256,14
(Non) nihil est...unone verbo sint duo pedes comprehensi an uterque liber	: QU	, IO	9; 258,24
Est enim quoddam ipso divisione verborum latens tempus, ut in pentametri medio spondio	: QU	, IO	9; 258,24
qui (5metri medius SP) nisi alterius verbi fine, alterius initio constat, versum non efficit	: QU	, IO	9; 259, 1
paulum enim morae damus inter ultimum atque proximum verbum ('turpe duceres')	: QU	, IO	9; 261,18
Cur alia paucioribus verbis satis plena vel nimium...sint?	: QU	, IO	9; 264,15
Flunt autem etiam singulis verbis incisa	: QU	, IO	9; 265,17
Nam et verbis, ut saepius pressa (varratio) est, ita interim insurgit	: QU	, IO	9; 269, 7
verum nisi ex verbis atque sententiis per se si id (compositio) queritur...	: QU	, IO	9; 270, 8
nisi quod in evitandis eius modi verbis non decorem compositionis querimus, sed facilitatem	: QU	, IO	9; 272,14
cum iis felicissime cessit imitatio, verbis atque numeris sunt non multum differentes...	: QU	, IO	10; 110,23
sed verba emendantur et numeri, monet in rebus temere congestis quae fuit levitas	: QU	, IO	10; 119,23
Quid enim prodest esse verba...numeris elaborata, nisi cum iis...consentiant...?	: QU	, IO	11; 180,13
vel qui verborum atque ipsius etiam soni rusticitate...imitationem antiquitatis adfectant	: QU	, IO	11; 224,21
quia utrumque (unde venit et quo venit) eodem verbo continetur 'venit'	: QU	, IO	11; 231,25
...non ita magnae vocis declinationes, prout aut verborum dignitas...postulabit	: QU	, IO	11; 234,20
qua (volubilitate nimia)...nonnumquam etiam verba aliquo sui parte fraudantur	: QU	, IO	11; 236, 7
Idem (Demosthenes) quo facilius verba ore libero exprimeret...	: QU	, IO	11; 236,26
Est aliis concursus oris et cum verbis suis conluctatio	: QU	, IO	11; 237,14
Quarta (observatio pronuntiationis) in verbis...	: QU	, IO	11; 264,20
Quae similem verbis habere debent etiam pronuntiationem	: QU	, IO	11; 271, 6
Quid quod eadem verba mutata pronunciatione...mirantur, indignantur, interrogant...?	: QU	, IO	11; 271,21
Quid quod eadem verba mutata pronunciatione indicant, adfirmant, reprobrant, negant...?	: QU	, IO	11; 271,21
Quid quod eadem verba mutata pronunciatione...inrident, elevant?	: QU	, IO	11; 271,21
Quid verba modulate collocata, effeminata fluentia?	: FRO	, DO	; 348,25
oratio...soluta...neque...determinata certa circumscriptione verborum	: AQUI	, FS	; 27,14
Membrum quidem est pars orationis ex pluribus verbis absolute aliquid significans	: AQUI	, FS	; 27,32
Coesum autem est pars orationis, nondum ex duabus aut ex pluribus verbis quicquam...	: AQUI	, FS	; 28, 3
caesum dicimus orationem, quotiens non efficiuntur membra ex conexione verborum...	: AQUI	, FS	; 28, 6
Isókōlon...fit...quotiens...paribus...verbis duo vel...plura membra...explicantur	: AQUI	, FS	; 30, 6
ibi (in isókōlon) membrorum verba pario sunt numero	: AQUI	, FS	; 30,13
Hoc enim postremum pluribus verbis quam superiori enuntiatum membrum longius produxit	: AQUI	, FS	; 30,18
...ut in nomine aut in verbo interdum syllaba, nonnumquam litera immutata, diversa significet	: AQUI	, FS	; 31, 1
Elocutio quibus partibus constat? quantitate verborum et structure qualitate	: CFOR	, AR	3; 143, 7
Coniuncta verbo...funt...figuris, id est schematibus, et compositione	: CFOR	, AR	3; 151,20
struimus (structurem)...conversione verborum, adiectione, detractione, inmutatione	: CFOR	, AR	3; 153, 4
in structura...ne ultima syllaba prioris verbi eadem sit quae prima posterioris	: CFOR	, AR	3; 153,10
in structura...ne multis exilibus verbis aut syllabis vastis deformetur oratio	: CFOR	, AR	3; 153,12
in structura observandum est...ne cessantem numerum verbis in omnibus compleamus	: CFOR	, AR	3; 154, 4
Omnibus verbis pronunciationem accommodabo? non omnibus, sed recessoriis	: CFOR	, AR	3; 163,13
Perpiscua erit narratio...si...absit...nimis praeceps continuatio verborum	: IULV	, AR	; 73, 2
Sequitur continuatio verborum	: IULV	, AR	; 84,16
(in) structura...ne ultima syllaba prioris verbi eadem sit quae prima posterioris	: IULV	, AR	; 85, 5
verba inania non rei augendae, sed structure tantummodo implenda causa	: IULV	, AR	; 86, 1
verbo concidunt, syllabas obscurant, litteras ut furto auferunt (in sermocinatione)	: IULV	, AR	; 105, 3
exigua et fragilia bona spumeo verborum ambitu ornantur	: AUG	, DC	4; 137,29
sed gravior interpres...ordinem moluit tenere verborum...	: AUG	, DC	4; 147,23
mihi...quod nobis eadem verborum ordine interpretatum est, nec ibi videtur currere numerose	: AUG	, DC	4; 147,26
quod (clausulos numerorum lege componere) facillime fit mutatis quibusdam verbis...	: AUG	, DC	4; 148, 7

sed ut veritatem servaret in verbis, haec inde non transtulit	: AUG ,DC 4; 148,19
quae (explicatio rerum) duabus partibus constat, structurae qualitate et quantitate verborum	: AUG? ,RH ; 137,15
myotacismus est, cum verborum coniunctio M litterae ossiduitate colliditur	: MARTC ,NM 5; 254, 1
perde (littere) inter paenultimum ultimumque verbum maxime vitandae	: MARTC ,NM 5; 254,13
vitandum etiam cōtempator vel interpositione vel commutazione verborum	: MARTC ,NM 5; 255,71
membrum est pars orationis ex pluribus verbis absolute aliquid significans	: MARTC ,NM 5; 262, 7
caesum est pars orationis ex duobus aut pluribus verbis nondum quicquam absolute significans	: MARTC ,NM 5; 262,12
quomodo caesam dicamus orationem, cum singula verbo quodvis significantia proferuntur	: MARTC ,NM 5; 262,14
ibi (in isókōlōi) omnium membrorum verbo paria sunt numero	: MARTC ,NM 5; 264,10
'consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur...'	: RUF ,NO ; 569,20
'modo ne circuitus ipse verborum sit...aut longior quam vires atque anima patiatur'	: RUF ,NO ; 569,25
'ante hunc (Isocraten) enim verborum quasi structura...nulla erat'	: RUF ,NO ; 572,13
'...ut et verborum numero et uicum modo et delectatione vincerent aurium satietatem'	: RUF ,NO ; 572,30
'versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est'	: RUF ,NO ; 573, 5
'hoc in eius (Isocratis) summis laudibus ferunt, quod verbis solitis numeros primus adiunxerit'	: RUF ,NO ; 574, 1
'verborum ordinem immuto, fac sic, 'comprobavit filii temeritos': iam nihil erit...'	: RUF ,NO ; 576,15
Elocutio est in signatura vel compositio, sed ut verbo secundum personas imiteris	: GRIL ,CI ; 47,23
Pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: GRIL ,CI ; 48, 6
elocutio est idoneorum verborum ad inventionem accommodata perceptio	: CASS ,IN 2; 98, 5
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis decora moderatio	: CASS ,IN 2; 9d, 8
Componitur autem instruiturque omnis oratio verbis, commate et colo et periodo	: IS ,ET 2; 380,17
Fit autem ex coniunctione verborum commata	: IS ,ET 2; 380,19
Fugienda sunt quoque, sicut in litteris et verbis, ita et in sententiis vicia	: IS ,ET 2; 382,17
Epizeuxis...ubi singula verba vel sententiae singulis quibusque clausulis subiunguntur	: BEDA ,ST ; 145, 1
Epizeuxis est eiusdem verbi in eodem verso sine aliquo dilatatione geminatio	: BEDA ,ST ; 147, 8
uno vel addita vel mutata littera, sic verborum similitudinem temperavit...	: BEDA ,ST ; 148, 8
Paromeon est, cum ab hisdem litteris diverso verbo ponuntur	: BEDA ,ST ; 148,16
Pronuntiatio est verborum dignitas vocis sensibus accommodatio et corporis moderatio	: ALCU ,DR ; 546,12
ne verba sint inflata vel anhelata vel in fauibus freudentia...	: ALCU ,DR ; 546,20
VERBUM *	
alter (verborum intellectus), qui omnia, per quae sermo rectitur, significat	: QU ,IO 1; 87, 6
alter (verborum intellectus), in quo est una pars orationis	: QU ,IO 1; 87, 9
quae (longa verborum continuatio) et auditoris aures et oratoris spiritum laedit	: AN21 ,RH 4; 167, 8
nec vero haec (verbi) soluta nec diffluentia (apud M. Calidium)	: CIC ,BR ; 84,20
sed astricta (verba) numeris (apud M. Calidium)	: CIC ,BR ; 84,21
et (verba) finiuntur aut compositione ipsa et quasi sua sponte...	: CIC ,OB ; 56, 2
et (verba) finiuntur...aut quodam genere verborum in quibus ipsis concinnitas inest	: CIC ,OB ; 56, 2
quae (verba)...sive opponuntur contraria, suæ naturæ numerosa sunt...	: CIC ,OB ; 56, 4
quae (verba)...sive paribus paria redduntur...suæ naturæ numerosa sunt...	: CIC ,OB ; 56, 4
quae (verba) sive casus habent in exitu similes...suæ naturæ numerosa sunt...	: CIC ,OB ; 56, 4
quae (verba)...suæ naturæ numerosa sunt, etiam si nihil est factum de industria	: CIC ,OB ; 56, 4
in quibus (propriis verbis) plenum quiddam et consonans inesse videatur	: CIC ,OR 3; 320, 8
sed eo (verba) nos cum iacentia sustulimus e medio, sicut mollissimam ceram...formamus...	: CIC ,OR 3; 336, 9
neque ex alio genere ad usum cotidianum, olio ad scenam pompaque sumuntur (verba)	: CIC ,OR 3; 336, 9
ex (verba, numeri voceisque) sunt in communibus infixo sensibus	: CIC ,OR 3; 345, 6
quædam (verba), quae singula procul dubio viciose sunt, iuncta sine reprehensione dicuntur	: QU ,IO 1; 90,18
Quædam (verba) ordine permuto fiunt supervacua, ut 'fratres gemini'	: QU ,IO 9; 237,24
quod (verbum) si in media parte sententiae latet,...obscuriori circumiacentibus solet	: QU ,IO 9; 239, 7
quod (verbum) si in media parte sententiae latet, transire intentionem...solet	: QU ,IO 9; 239, 7
in clausula positum (verbum) adsignatur auditori et infigitur	: QU ,IO 9; 239, 7
et tria proxima (verba 'omnem accusatoris orationem')...suos quasi numeros habent	: QU ,IO 9; 250,15
ac tria (verba 'divisam esse partis') suos quasi numeros habent (et) spiritum sustinemus	: QU ,IO 9; 250,16
et deinceps duo (verba) rursus ('in duas')...suos quasi numeros habent (et) spiritum sustinemus	: QU ,IO 9; 250,16
quorum (verborum) pars devorari, pars destitui solet	: QU ,IO 11; 231, 4
in quibus (electis et inlustribus verbis) plenum quiddam et consonans inesse videatur	: ALCU ,DR ; 544,34
tertiae autem sunt utriusque (verborum et collocationis) partes	: CIC ,OB ; 68,31
Singula (verba) sunt aut nostra aut peregrina, aut simplicia aut composita...	: QU ,IO 1; 87,12

Singula (verba) sunt...aut propria aut tralata, aut usitata aut facta alia (verba) contra dura, sordida, exilio	: QU ,IO 1; 37,12
Sunt...quedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena... sine his rebus (concinnis verborum elocutionibus...) pronuntiatio sola valere (non) poterit ut crebro conferantur pugnantia comparenturque contraria (verba in epidictico genere) ut pariter extrema (verba) terminentur eundemque referant in codendo sonum	: CFOR ,AR 3; 147, 1 : CFOR ,AR 3; 147, 2 : AN21 ,RH 3; 145,20
huic acuto (oratori) fugiendo sunt: paria puribus relata et similiter conclusa (verba)... huic acuto (oratori) fugiendo sunt...eodemque pacto cadentia (verba)	: CIC ,OB ; 12, 5 : CIC ,OB ; 12, 6 : CIC ,OB ; 25,18 : CIC ,OB ; 25,19 : CIC ,OB ; 25,22 : CIC ,OB ; 44,18
...erunt ab hac summisone orationis alienae (verborum iterationes) ...aque (verba) sint quam suauissimis (scibis)	: CIC ,R ; 55, 5 : CIC ,OB ; 68,18 : CIC ,OB 3; 278, 5
sed ea (verba) non, ut poetae, exquisita ad sonum, sed sumpta de medio et tota (verborum comprehensio) a capite ita fluere, ut ad extremum veniens ipso consistat nolo inflata (verba) et quasi arhelata gravius (exire)	: CIC ,OR 3; 335, 7 : CIC ,PO ; 8,12 : CIC ,PO ; 8,19
eum coniunctionem (verborum) sicuti versum numerose codere et quadrate et perfici volumus Simplificia (verba) invenienda sunt, coniunctio conlocanda est	: CIC ,PO ; 10,19 : CIC ,PO ; 28,20 : CIC ,PO ; 28,21
Natura, ut sint alia (verba) sonantiora, grandiora, leviora et quodam modo nitidiora,... relataque (verba) ad idem verbum et geminata ac duplicata vel etiam saepius iterata ponantur ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...	: CIC ,PO ; 8,19 : CIC ,PO ; 120,11 : CIC ,PO ; 120,11
ut contraria (verba), ut geminate, ut circumscripta numerose (referantur)... Separata vero haec (verba) a praecepto nostro non recedant	: CIC ,PO ; 121, 3 : CIC ,PO ; 121, 3
En (verba) vero, que sunt syllabae unius, erunt acuta aut flexa qui Latinum (verbum), quod o et n litteris finiretur, non reperiuntur in iis (verbis), que proximan ab ultima littera habeant et in longa terminabuntur... nam in iis (verbis ut 'aurei')...illam rationem sequentes utemur e gemina	: CIC ,PO ; 120,11 : CIC ,PO ; 120,11
In isdem (verbis) plurali numero e utebantur: 'hi Sulla, Galba'	: CIC ,PO ; 237,13
In his(singulis verbis)cavendum ne decrescat oratio, et fortiori subiungatur aliquid infirmius offert enim (verborum ac nominum longorum continuatio) quandum dicendi taratatem	: GU ,IO 9; 243, 3
nam vel dure inter se commissa (verba) potiora sunt inutilibus eligere quedam (verba), dum ex iis que idem significant atque idem valeant, permiserim et adicere dum non otiosa (verba permiserim)	: GU ,IO 9; 247,13 : GU ,IO 9; 247,14 : GU ,IO 9; 247,16
et detrahere dum non necessaria (verba permiserim)	: GU ,IO 9; 247,17
que (verba) neque augeri nec minui nec sicuti modulatione produci aut corripi possunt prefecto perfectum quiddam fieri cum omnia (verba, vox et gestus) coierunt necesse est sed in gravem (syllabam) vel duas gravis cadit (verbum) semper	: GU ,IO 9; 256,10 : GU ,IO 11; 223,13
Uhi frequentius ponenda sunt longiora (verba)? in fine elocutionis in structura...ne brevia (verba) multa continentur, ne longa multa	: CFOR ,AR 3; 146,15 : CFOR ,AR 3; 153, 9
ut structura velut compacta decurrit,...ne brevia (verba) multa congerantur ne longa multa	: IULV ,AR ; 85, 4
'nec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius...ferire...paulo alias pluribus (verbis)' Num cum dico 'circum litora', tamquam unum (verbum) suntio dissimilata distinctione	: RUF ,NO ; 571,26
aut, si quando erat, non apparebat eam (verborum structura) dedita opera esse quae sitam ab hoc (demonstrativa forma)...et eorum (verborum) constructio...liberiore...fruitur licentia	: CIC ,OB ; 10, 7
paria puribus referunt (sophistae), odversu contrariais (verbis)	: CIC ,OB ; 11,21
sie(n)t plenum (verbum) est, sint imminutum; licet utare utroque	: CIC ,OB ; 20, 4
et quod illa (res verboque) ad intellegentiam referuntur	: CIC ,OB ; 51, 5
in illis (rebus verbisque) ratio invenit...artem	: CIC ,OB ; 54,18
aque (verba et sententias) dum animis attentis admirantes excipiunt, fugit eos...numerus	: CIC ,OB ; 54,19
que (verba) mens eodem, qua nihil est celerius, statim dimittit, ut suo quodque loco respondent	: CIC ,OB ; 67,24
quorum (verborum) descriptus ordo alias alia terminatiore concluditur	: CIC ,OB ; 68,22
rum de propriis (verbis) nihil hoc loca dicimus	: CIC ,OB ; 68,23
sed in utroque (verbis et collocatione) frequentiores sunt et liberiores poetae	: CIC ,OB ; 68,32
poetae...et priscis (verbis) libentius utuntur et liberius novis	: CIC ,OB ; 69, 2
inter que (verba) variis clausulis interponit se raro numerose comprehensio	: CIC ,OB ; 69, 3
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius quam...ferire...nonnumquam singulis(verbis)	: CIC ,OB ; 76,21
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius quam...ferire...paulo alias pluribus(verbis)	: CIC ,OB ; 76,21
et horum utrumque (sententiam et verborum lumen) numerus illustrat	: CIC ,OB ; 77,12
...ad nihilum omnia recidunt, cum sint ex optis dissoluta (verba)?	: CIC ,OB ; 79,19
quorum (verborum) primum nobis ratio simpliciter videnda est, deinde coniuncte	: CIC ,OR 3; 319,26

et... (conformatio orationis) qui ex continuatis coniunctisque (verbis) constat quae (conlocatio verborum) iunctio orationem efficit, quae coherentem, quae levem...	: CIC ,OR 3; 320, 1
quae (conlocatio verborum)... orationem efficit... aequabiliter tacentem nec eorum rerum (verborum, numerorum vocumque) quemquam funditus natura esse voluit exprimeri	: CIC ,OR 3; 334, 2
Muli sunt qui... aut adiecta (verbis) putent se crientas sententias lucri fecisse nam duplex error (verborum) intellectus est	: CIC ,OR 3; 345, 6
nisi si quando, nihil impendente in utroque (verbo), modulatione pedum alterum malunt (poetae)	: CEN ,CD 10; 468, 5
sicut in Graecis accidit adiectio litterae, quam... quibusdam (verbis) etiam interponunt	: CIC ,OR 1; 87, 5
'et illi (verba) quae similiter desinunt aut quae cadunt similiter...'	: CIC ,OR 1; 120, 19
'et illa (verba) quae... poribus paro referuntur aut quae sunt inter se similia'	: CIC ,OR 9; 165, 22
ideoque ex loco transferuntur (verba) in locum, ut iuxta atque quo congruent maxime	: CIC ,OR 9; 238, 18
...ex ultima [fine] prioris (verbis) ac prima sequentis syllaba deforme aliquod nomen efficiunt	: CIC ,OR 9; 240, 9
...ut in eam (vocalem verbi sequentis) transire possit (in ultima)..., parum exprimitur	: CIC ,OR 9; 242, 12
Plerique enim ex commissuris eorum (verborum) vel divisione fiunt pedes	: CIC ,OR 9; 256, 13
Cur alia... pluribus (verbis) brevia et obscaena sint?	: CIC ,OR 9; 264, 16
eorum (verborum)... formas etiam membraque norimus	: CIC ,OR 10; 73, 7
colligata (poesia) ad certam pedum necessitatem non semper uti propriis (verbis) possit	: CIC ,OR 10; 78, 9
de quibus (verborum sonis) facilis iuribus iudicari quam oratione trahi potest	: CFOR ,AR 3; 147, 2
quod (clausulus numerorum lege componere) facillime fit... mutato eorum (verborum)... ordine	: AUG ,DC 4; 148, 8
'nec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius,... ferire... non nunquam singulis (verbis)'	: RUF ,NO ; 571, 25
'...inter quae (verba) variis clausulis se interponit raro numerosa comprehensio'	: RUF ,NO ; 571, 26
'aut, si quando erat, non apparet eam (verborum structuram) dedita opera esse quae sitam'	: RUF ,NO ; 572, 15
VERITAS	
is (iambus) potissimum propter similitudinem veritatis adhibetur in fabulis	: CIC ,OB ; 65, 23
VERSICULUS	
... sed ut modo primumque nascentia minuta et versiculorum similia quedam nimiumque depicta	: CIC ,OB ; 12, 13
opud quos (comicos), nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud quotidiani dissimile sermonis	: CIC ,OB ; 20, 17
nihil quod est prorsa scriptum non redigi possit in quedam versiculorum genera vel in membra	: CIC ,OR 9; 245, 25
'opud quos (comicos), nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud quotidiani dissimile sermonis'	: RUF ,NO ; 573, 16
VERSIFICATIO	
Ergo quem in poemate locum habet versificatio, eum in oratione compositio	: CIC ,OR 9; 263, 20
VERSIFICATOR	
Cornelius autem Severus, etiam si est versificator quam poeta melior...	: CIC ,OR 10; 94, 15
VERSIFICO	
Nom et versificandi genus est unam legem omnibus sermonibus dare	: CIC ,OR 9; 271, 21
VERSUM (GENUS ELOQ)	
Unum genus est eloquendi sua sponte fusum, alterum versum atque mutatum	: CIC ,PO ; 8, 10
VERGUS	
names apud hunc (Pacuvium) ornati elaboratique sunt versus	: CIC ,OB ; 11, 4
... locorum splendidis nominibus illuminatus est versus	: CIC ,OB ; 55, 8
ut igitur poetae versus inventus est terminacione aurum, observatione prudentium...	: CIC ,OB ; 61, 16
neque enim ipse versus ratione est cognitus, sed natura atque sensu	: CIC ,OB ; 63, 3
sed in versibus res (numeris) est apertior	: CIC ,OB ; 63, 5
his igitur singulis versibus quasi modi apparent continuationis, quos in ambitu coniungimus	: CIC ,OB ; 75, 12
ex hoc (oratione) versus, ex eadem dispare numeri conficiuntur	: CIC ,OR 3; 336, 5
et ex istis modis, quibus hic usitatus versus efficitur...	: CIC ,OR 3; 340, 14
versus quoque Soliorum habent cormen	: CIC ,OR 1; 136, 13
versus paucis (pedibus) continetur, oratio longiores habet soepe circumitus	: CIC ,OR 9; 248, 5
versus semper similis sibi est et uno ratione decurrit	: CIC ,OR 9; 248, 7
Itaque et versus (iambici) hic (in sermone) fere excidunt	: CIC ,OR 9; 252, 13
Quo fit ut isdem verbis alii atque alii versus fiunt	: CIC ,OR 9; 256, 15
versum facientes... non sex vel quinque partes ex quibus constat versus aspiciunt	: CIC ,OR 9; 283, 17
'nam versus aequae prima et media et extrema pars attenditur...'	: CIC ,NO ; 569, 28
in soluto oratione, dum versus effugeres, modum... et numerum quendam oportere servari	: CIC ,OB ; 10, 3
ita non erat ea offensio in versibus quam nunc fugiunt poetae novi	: CIC ,OB ; 54, 9
is (Aristoteles) igitur versus in oratione vetat esse, numerum iubet	: CIC ,OB ; 59, 6
quo est ad inveniendum difficulter in oratione numerus quam in versibus	: CIC ,OB ; 63, 15

Perspicuus est igitur numeris astrictam orationem esse debere, carere versibus	: CIC ,OB ; 64,15
iambus enim et dactylus in versum cadunt maxime	: CIC ,OB ; 66,21
itque ut versum fugimus in oratione...	: CIC ,OB ; 66,22
alio enim quiddam est oratio, nec quicquam iniicius quam illi versibus	: CIC ,OB ; 66,24
paeon autem minime est aptus ad versum, quo libentius eum recepit oratio	: CIC ,OB ; 66,24
quo etiam difficilior est oratione uti quam versibus	: CIC ,OB ; 68, 6
quio postrema syllaba brevis an longa sit ne in versu quidem refert	: CIC ,OR 3; 334, 8
versus enim veteres illi in hac soluta oratione propemodum...nobis esse adhibendos putaverunt	: CIC ,OR 3; 335, 6
versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est	: CIC ,OR 3; 335, 8
eum coniunctionem (verborum) sicuti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus	: CIC ,OR 3; 339, 3
ne plane in versum aut in similitudinem versus incidamus	: CIC ,OR 3; 343,18
nam versus aequa prima et media et extrema pars attenditur	: QU ,IO 1; 65,17
nominis quedam versusque...ex pluribus et asperime coeuntibus inter se syllabis..volant	: QU ,IO 1; 94, 6
Nam 'volucres' medio (S) acuta legam..., ne faciat iambus, quem non recipit versus herous	: QU ,IO 9; 240,20
Proinde alia [ad] dimensio versuum:...nec paeon eadem ratione brevibus incipiet ac desinet	: QU ,IO 9; 244,20
Proinde alia [ad] dimensio versuum: pro dactylico ponit non poterit anapaeostas aut spondius	: QU ,IO 9; 248, 5
Ratio vero pedum in oratione est multo quam in versu difficilior	: QU ,IO 9; 251,11
Versum in oratione fieri multo foedissimum est totum, sed etiam in parte deforme	: QU ,IO 9; 251,16
cludit...optime prima pars versus, dum intra paucos syllabus, praecipue senari atque octonari	: QU ,IO 9; 251,22
et ultima versus initio convenienter orationis	.
dum ne in versum aut in partem versus incidamus; id maximum vitium est	: IULV ,AR ; 85, 8
dum ne in versum aut in partem versus incidamus; id maximum vitium est	: IULV ,AR ; 85, 8
vitanendum...ne...in notissimos versus et maxime heroicis structura fundatur	: MARTC ,NM 5; 255, 3
vitanendum...ne...structura fundatur (in)...dithyrambicosve versus	: MARTC ,NM 5; 255, 4
quamvis...Cicero...heroici versus finem vel initium non declinet	: MARTC ,NM 5; 255, 6
animadvertisendum...ne cum similitudinem versus effugimus, bonam clausulam transeamus	: MARTC ,NM 5; 255,17
continuos fugitis multos -fit versus- eosdem (pedes)	: RUF ,NO ; 565,17
'nec plane in versum aut in similitudinem versus incidimus...	: RUF ,NO ; 569, 3
'nec plane in versum aut in similitudinem versus incidimus...	: RUF ,NO ; 569, 4
'is igitur (Aristoteles) versum in oratione vetat esse, numerum iubet'	: RUF ,NO ; 570,24
'primus (Isocrates) intellexit etiam in soluta oratione, dum versum effugeret...'	: RUF ,NO ; 572,12
'versus enim illi veteres in hac soluta oratione,...hoc est numeros,...adhibendos putaverunt'	: RUF ,NO ; 572,24
'versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est'	: RUF ,NO ; 573, 4
'...quio postrema syllaba brevis an longa sit, ne in versu quidem refert'	: RUF ,NO ; 574,28
VERSUS VIRGINIS VESTALIS	: SEN ,CO 6; 522, 4
Versus Rufini V. C. litteratoris de compositione et de metris oratorum	: RUF ,NO ; 565, 9
Versus Rufini V. C. litteratoris de numeris et pedibus oratorum	: RUF ,NO ; 566, 6
Item versus Rufini	: RUF ,NO ; 566,32
Versus Rufini V. C. de numeris et pedibus oratorum...	: RUF ,NO ; 575,26
numero maxime videbantur (poetas ab oratoribus differre) antea et versu	: CIC ,OB ; 20,11
quicquid...sub ourum mensuram aliquam cedit, etiamsi obest a versu,...numerus vocatur	: CIC ,OB ; 20,13
video visum esse monnulis Platonis et Democrati locutionem, etsi absit a versu...	: CIC ,OB ; 20,15
virtutes oratoris persequitur (poeta), cum versu sit astrictior	: CIC ,OB ; 20,20
indicant omnes poetae praeter eos qui ut versum facerent soepe hiabant	: CIC ,OB ; 48, 1
...ut illa sunt quibus non modo numerosa oratio sed etiam versus efficitur...	: CIC ,OB ; 56,13
'condemnos' diceret qui versum effugere vellet	: CIC ,OB ; 56,16
versum efficit ipsa relatio contraria. idem esset in oratione numerosum...	: CIC ,OB ; 56,19
ergo Ennio licuit vetera contemnenti diceret 'versibus quos olim Fauni votesque coneabant'	: CIC ,OB ; 58,17
in versu quidem theatra tota exclamant, si fuit una syllaba aut brevior aut longior	: CIC ,OB ; 59,14
quibusdam enim non videtur, quia nihil insit in ea (oratione) certi ut in versibus	: CIC ,OB ; 62, 6
si dispares (numeri), quid intersit et cur non aequa in oratione atque in versu N appareat	: CIC ,OB ; 62,14
...ut nonnumquam vix in eis (comicorum senariis) numerus et versus intellegi possit	: CIC ,OB ; 63,14
...quod versus soepe in oratione per imprudentiam dicimus	: CIC ,OB ; 65, 4
sed tamen eos versus (senarios et Hippomanteos) facile agnoscit auditor, sunt...usitatissimi	: CIC ,OB ; 65, 7
inculcamus autem per imprudentiam sepe etiam minus usitatos, sed tamen versus	: CIC ,OB ; 65, 9
elegit ex multis Isocratis libris triginta fortasse versus Hieronymus Peripateticus...	: CIC ,OB ; 65,11
orationis (numerum) dico, nam est longe aliter in versibus	: CIC ,OB ; 68, 1

ita fit ut non item in oratione ut in versu numerus extet si quae res efficiat voluptatem (in numero quæratur), eadem quae in versibus nec enim loquor de versu et est liberior aliquanto oratio e quattuor igitur quasi hexametrorum instar versum quod sit constat fere plena comprehensio sequitur non longo -ex duobus enim versibus, id est membris, perfecta est- comprehensio coniectis in os calculis summa voce versus multos uno spiritu pronuntiare consuescebat et in ipsa oratione quasi quendam numerum versumque conficiunt namque haec duo musici...mochinati ad voluptatem sunt, versum atque contum ut verba neque adligata sint quasi certa aliqua lege versus neque ita soluta ut videntur quos (poetas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere... Antipoter ille Sidonius...solitus est versus hexametros...fundere ex tempore cum se mente ac voluntate conieciasset in versum, verba sequentur verum ut in versu vulgus, si est peccatum, videt... ...ut circumscripta numerose, non ad similitudinem versum... ...singulos versus a singulis datos, cum plures quam ducenti efficerentur,... ...singulos versus a singulis datos...ab ultimo incipiens usque ad primum recitabam Ipse <i>(in)</i> declamatione usus est summis clamoribus illo versu tragic... Adeo autem studiose Latronem audit ut multas illius sententias in versus suos transtulerit Virgo Vestalis scripsit hunc versum: felices nuptae! moriar nisi nubere dulce est... ...recitare cormen in quo agnivimus sensum Latronis in his versibus... versus...catenatos et veluti confragosos...chalinoí Graece vocantur qui (Empedocles et Varro ac Lucretius) precepta sapientiae versibus tradiderunt exempla eorum (vitiorum in dicendo) tradi scripto non possunt, nisi cum in versus inciderunt in quo (lectione) puer ut sciat ubi suspendere spiritum debeat, quo loco versum distinguere... ut partes orationis reddi sibi soluto versu desideret (grammaticus), et pedum proprietates versus primo solvere	: CIC ,DB ; 69, 6 : CIC ,DB ; 69,15 : CIC ,DB ; 75,10 : CIC ,DB ; 75,11 : CIC ,DB ; 76, 1 : CIC ,DR 1; 102, 9 : CIC ,DR 3; 282,12 : CIC ,DR 3; 335, 1 : CIC ,DR 3; 335,16 : CIC ,DR 3; 340, 6 : CIC ,DR 3; 344,12 : CIC ,DR 3; 344,15 : CIC ,DR 3; 346, 5 : CIC ,PO ; 28,22 : SEN ,CO 1; 4, 5 : SEN ,CO 1; 4, 5 : SEN ,CO 1; 52, 8 : SEN ,CO 2; 258,16 : SEN ,CO 6; 522, 5 : SEN ,SU ; 530, 9 : OU ,IO 1; 65,17 : OU ,IO 1; 79, 8 : OU ,IO 1; 91,12 : OU ,IO 1; 124, 5 : OU ,IO 1; 127, 3 : OU ,IO 1; 129,12 : OU ,IO 8; 57,16 : OU ,IO 9; 245, 5 : OU ,IO 9; 245,24 : OU ,IO 9; 249,17 : OU ,IO 9; 249,17 : OU ,IO 9; 251, 7 : OU ,IO 9; 255, 1 : OU ,IO 9; 256, 8 : OU ,IO 9; 259, 2 : OU ,IO 9; 259,20 : OU ,IO 9; 259,25 : OU ,IO 9; 263,15 : OU ,IO 9; 263,15 : OU ,IO 9; 266,17 : OU ,IO 10; 85,23 : OU ,IO 10; 97,24 : OU ,IO 11; 218, 2 : OU ,IO 11; 218,23 : OU ,IO 11; 236,26 : AQUI ,FS ; 34,23 : CFOR ,AR 3; 159,11 : CFOR ,AR 3; 159,16 : IULV ,AR ; 101,17 : AN17 ,CF ; 63, 5 : MARTC ,NM 5; 255, 9 : MARTC ,NM 5; 270,23 : RUF ,NO ; 567,15 : RUF ,NO ; 570,10 : RUF ,NO ; 571, 6 : RUF ,NO ; 572,30 : RUF ,NO ; 573, 5
ponam enim ipsum Demosthenicum versum Quae ea (vocis cura) est? ut sedentes versus paucos pronuntiemus lenta et gravi voce... In exercitatione (vocis) qui modus est? non amplius quingentorum versus eloquentem...qui...in ipso oratione quasi quendam numerum versumque confidere...possit ut versu tria commota in illo: "Arcadiam petis, innensem petis, haud tribum istud" Cicero...in Verrinis plenum versus uno...syllabo mutilum fuderit ad curandam vocem..., ut sedentes pouissimos versus lento et gravi preferant voce... quattuor hexametris hunc (circulum) versibus aspicis aequum "Verum ut in versu vulgus, si est peccatum, videt..." "sequitur non longo, ex duobus enim versibus, id est membris, perfecta comprehensio est" "haec duo musici, qui erant...item poetae, mochinati ad voluptatem sunt, versum atque contum" "et tamen eam coniunctionem sic uti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus"	

'numero maxime videbantur (differre poetae et oratores) cuncto et versu'	: RUF	, NO	; 573,10
'quidquid...sub ourum mensuram aliquam codit, etiam si absit a versu,...numerus vocatur'	: RUF	, NO	; 573,12
'itaque video visum esse non nullis Platonis et Democriti locutionem, etsi absit a versu...'	: RUF	, NO	; 573,14
Anadiplosis est congeinatio dictiois in ultima parte praecedentis versus et primo sequentis	: BEDA	, ST	; 146, 7
Anafora, id est, relatio, cum eadem dictio bis saepius per principia versuum repetitur	: BEDA	, ST	; 146,13
Fit autem anafora et in eodem per principio sensuum versu	: BEDA	, ST	; 147, 1
Epanalepsis est sermonis in principio versus positi in eiusdem fine repetito	: BEDA	, ST	; 147, 4
Epizeuxis est eiusdem verbi in eodem versu sine aliqua dilatatione geminatio	: BEDA	, ST	; 147, 8
Oncoteleuton...quoties media et postrema versus sive sententiae simili syllaba finiuntur	: BEDA	, ST	; 149, 5
comma pars versus imperfecto	: CLOD	, DS	; 590,16
VERSUS *			
sed proximus (versus) inquinatus insuavissima littera (f)...	: CIC	, OB	; 55, 8
quorum (versuum) modum notat ars, sed quae ipsae tacito eum sensu[m] sine arte definiunt	: CIC	, OB	; 69,15
nam id (versus) quidem orationis est vitium	: CIC	, OB	; 20,13
est id (versus in oratione dicere) vehementer vitiosum, sed non attendimus	: CIC	, OB	; 65, 5
quod in illis (versibus) certa quaedam et definita lex est, quam sequi sit necesse	: CIC	, OB	; 68, 6
qui (versus) debilitatur, in quacumque est parte titubatum	: CIC	, OR	3; 343,19
in oratione...foedissimum est...si pars posterior (versus) in clausula deprehendatur	: QU	, IO	9; 251,13
in oratione...foedissimum est...si pars...prior (versus) <in> ingressu (deprehendatur)	: QU	, IO	9; 251,14
Sed initio (versuum) initii (orationis) non convenient	: QU	, IO	9; 252, 1
nec clausulae (versuum) clausulis (orationis convenient)	: QU	, IO	9; 252, 5
quamvis eos (dithyrambicos versus) Cicero non evitet	: MARCO, NM	5;	255, 4
'qui (versus) debilitatur, in quacumque est parte titubatum'	: RUF	, NO	; 570, 1
'nam id (versus) quidem vitium orationis est'	: RUF	, NO	; 573,12
quem (versum) dimenso ratio docuit quid occiderit	: CIC	, OB	; 63, 4
Antipater ille Sidonius...solitus est...aliosque (versus) veris modis atque numeris fundere	: CIC	, OR	3; 344,12
quos (iambicos versus) Brutus ipso componendi durius studio saepissime facit	: QU	, IO	9; 252,14
quos (iambicos versus)...etiam Cicero nonnumquam (facit)	: QU	, IO	9; 252,14
quos (iambicos versus)...non raro (facit) Asinius	: QU	, IO	9; 252,14
VERTO (ORDINEM)			
...magis insurgebat, si verteretur (ordo)	: QU	, IO	9; 243,21
VETUSTAS			
excusantur haec vicia (barbarismi et soloecismi)...aut vetustate aut...vicinitate virtutum	: QU	, IO	1; 88, 4
VICISSITUDO			
horum (pedum) vicissitudines efficient, ut neque ei scilicet, qui audient...	: CIC	, OR	3; 8, 8
horum (pedum) vicissitudines efficient, ut...nec nos id...opera dedito facere videamus	: CIC	, OR	3; 344, 8
ad ouris nostres et actionis suavitatem quid est vicissitudine et varietate...optius?	: CIC	, OR	3; 360, 5
'horum (pedum) vicissitudines efficient, ut neque...scentur...fastidio similitudinis'	: RUF	, NO	; 570, 7
VIGEO			
paeon...aut e longo est et tribus brevibus (qui numerus in primo viget, iacet in extremo)	: CIC	, OB	; 72,20
'paeon...aut e longo est et tribus brevibus, qui numerus in primo viget, iacet in extremo'	: RUF	, NO	; 576,23
VINCIO			
que tamen ipsa membra sunt numeris vinciendo	: CIC	, OR	3; 343, 5
'...que tamen ipsa membra sunt numeris vinciendo'	: RUF	, NO	; 569,18
qui (Thresymachus et Gorgias) tamen primi traduntur arte quadam verba vinxisse	: CIC	, OB	; 13, 1
sed eas (sententias) aut vinciebant aut explebant parum (antiqui)	: CIC	, OB	; 57,16
rum cum vinxit forma et modis, relaxat et liberat immutatione ordinis	: CIC	, OR	3; 335,14
in actionibus...servandum est ut quaedam...que optime vinximus, velut soluta emuntiemus	: QU	, IO	11; 220,19
VINCLUM			
...ut potius laxiora in his (sermone atque epistula) vinclis quam nulla sint	: QU	, IO	9; 237, 1
VINCTA (ORATIO)			
est enim oratio philosophorum...nec vincta numeris sed soluta liberius	: CIC	, OB	; 19,15
Est igitur ante omnia oratio alia vincta atque contexta, soluta alia	: QU	, IO	9; 236,15
qui (ordo) si vitiosus est, licet et vincta ac sit apte codens oratio,...	: QU	, IO	9; 239,27
Quamvis enim vincta sit, tamen soluta videri debet oratio	: QU	, IO	9; 252,22
VINCTA (VOX)			
Bulbuttientium vox his ferme verbis significatur: vox impedita, vox vincta, vox difficilis...	: FRO	, DE	4; 332,16

VINCTUM			
alterum (numerosa oratio, ut poema) nimis est vinctum, ut de industria factum appareat	: CIC	,OB	; 67,10
Fortius vero qui incompositum potest esse quam vinctum et bene conlocatum?	: DU	,IO	9; 232,25
sicut facilis versus ediscimus quam prosam orationem, ita prosae vincta quam dissoluta	: DU	,IO	11; 218, 3
VINCTUS (N)			
numeris autem...non modo non poetice vinctus verum etiam fugiens tillum+	: CIC	,OB	; 77,14
VINCULUM			
primum igitur eum (Atticum oratorem) tanquam a vinculis numerorum eximamus	: CIC	,OB	; 23,15
oratio...sic est vere soluta...ut sine vinculis sibi ipso moderetur	: CIC	,OR	3; 340,10
'...licet stulti putent liberum a vinculis pedum sermonem prosae esse debere'	: RUF	,NO	; 572,22
VIOLENTA (STRUCTURA)			
Quod ad compositionem et structuram affinet, nihil prohibebit esse violentam et conclusam...	: AN20	,ER	; 589,24
VIRILIS (DIGNITAS)			
...ad muliebrem potius vociferationem quam ad virilem dignitatem in dicendo accommodatum	: AN21	,RH	3; 146,36
VIRILIS (LECTIO)			
Sit autem in primis lectio virilis et cum suavitate quadam gravis	: DU	,IO	1; 124,12
VIRILIS (PRONUNTIAT)			
Quid ornata (pronuntiatio)? ut virilis sit	: CFOR	,AR	3; 162, 4
(epilogus) cum virili...et recta pronuntiacione, non modulata, ut nunc..., cantatione	: IULV	,AR	; 99,18
VIRILIS (SERMO)			
cique illum horridum sermonem, ut forte fluxerit,...modo etiam magis virilem esse contendant	: DU	,IO	9; 232, 7
VIRTUS			
nam quedam et sententiis parva et elocutione modica virtus haec sola (compositio) commendat	: DU	,IO	9; 234,20
cum virtutes etiam ipsae toedium pariant, nisi gratia varietatis adiutae	: DU	,IO	9; 243, 8
Virtus autem distinguendi sit parva, sine qua tamen esse nulla alia in agendo potest	: DU	,IO	11; 232,23
igitur sermonis est virtus elegantia sine ostentatione	: IULV	,AR	; 103,10
haec illi (oratori) maxima virtus, ne vagus errando laudandam nesciat artem	: RUF	,NO	; 565,11
virtutes oratoris persequitur (poeta), cum versu sit strictione	: CIC	,OB	; 20,19
Iam cum oratio tris habeat virtutes, ut emendata, ut dilucida, ut ornata sit	: DU	,IO	1; 86,24
Uni verbo vitium saepius quam virtus inest	: DU	,IO	1; 87,15
excusantur haec vitia (barbarismi et soloecismi)...aut vetustate aut...vicinitate virtutum	: DU	,IO	1; 88, 5
sed ipsum hoc (hyperbaton) inter tropos vel figuris, quae sunt virtutes, receptum est	: DU	,IO	9; 238,16
...omnia namque ista et virtutes et vitia in complexu habent	: DU	,IO	9; 240, 4
cum illi virtuti (aequalitati) contrarium vitium sit inaequalitas	: DU	,IO	11; 234, 2
orator...cognatus virtute sua metrumque recusans...	: RUF	,NO	; 565,19
VIRTUS *			
Sola (virtus) est quae notari possit velut vocalitas, quae euphonía dicitur	: DU	,IO	1; 87,19
Iam cum oratio tris habent...vitia, quae sunt supra dictis (virtutibus) contraria	: DU	,IO	1; 87, 1
VIS			
...quam illa summa vis et contentio probabatur!	: CIC	,OR	1; 99,21
...abierit omnis vis, iucunditas, decor	: DU	,IO	9; 234,22
Vox autem ultra vires urgenda non est	: DU	,IO	11; 236, 1
et in certamine erecto (vox) totis viribus et velut omnibus nervis intenditur	: DU	,IO	11; 240, 3
omnia sine remissione, sine varietate, vi summo vocis...dicebam	: CIC	,BR	; 97,11
...verum etiam quod multo maiorem habent optima vim quam soluta	: CIC	,OB	; 77,23
nam et ex illa lenitate...ad hanc vim acerrimam...influit oportet aliquid	: CIC	,OR	2; 193,13
et ex hoc vi non numquam animi aliquid inflandum est illi lenitati	: CIC	,OR	2; 193,14
c littera, quae ad omnis vocalis vim suam perferat	: DU	,IO	1; 119, 4
Nam illa vetustissima transeo tempora, quibus...vis (litterarum) quoque diversa	: DU	,IO	1; 119,10
quorum (rho et labda) vis est apud nos quoque	: DU	,IO	1; 144,18
Quod si numeris ac modis inest quedam tacita vis, in oratione ea vehementissima	: DU	,IO	9; 234,15
est quidem vis eadem et aliis pedibus, sed nomen illud tenet (dactylus)	: DU	,IO	9; 244, 8
quae (trochaea) celeria quidem, sed sine viribus sunt	: DU	,IO	9; 269,15
Sic imo (vox) vim non habet, summa rumpi periclitatur	: DU	,IO	11; 233,15
Aeolicae quoque litterae...etiam si forma a nobis repudiata est, vis tamen nos ipsa persequitur	: DU	,IO	12; 122,15
sonus...inus vim non habet, summus rumpi periclitatur	: IULV	,AR	; 98, 3